PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
EDITAL Nº 001/2017.

Realização: Prefeitura Municipal de Irecê e Fundação CEFETBAHIA.

Aviso I

A Comissão do Processo Seletivo da Fundação CEFETBAHIA, no uso de suas atribuições

legais, no que tange aos Gabaritos das Provas pertinentes ao Processo Seletivo para

provimento de cargos da Prefeitura Municipal de Irecê, após a análise dos recursos interpostos

nos termos do Capítulo XI do Edital nº 001/2017, traz ao conhecimento dos interessados:

I. Os resultados das análises dos recursos interpostos por candidatos, relativos às questões

das provas do Processo Seletivo para provimento de cargos da Prefeitura Municipal de Irecê,

na forma abaixo especificada:

a) Recursos Improcedentes:

CANDIDATO Inscrição Opção de Cargo Questão
PARECER

Cleonice Santana Bastos 461528-3
002

29

Manter
gabarito

Naiane Miranda Duda 463433-1 40
Milena de Oliveira Silva 461658-5 003 34

Gerlane Rafael Gadelha 462870-0

102

32
34

37
Josenildo Pinto Rabelo 462125-3

09

Lais Vitor Pereira de Souza 463752-0
Ennio Paulo Ladeia Magalhães 461081-2

105

Beatriz Andrade Moreira 461442-8
Hanna Souza Queiroz 461869-7
Laricia Menezes de Souza 462200-9
Débora Cristine Souza Almeida 461996-1
Naiara Neres Paiva Mousine 460748-8
Sumária Cardoso Silva 462949-4
Dayse de Paiva Swenson 462849-7

110
Meire Francis Lacerda Sampaio 463138-5

Thalinne de Souza Dourado 463961-4 103
38

Gabriela Silva dos Santos  460964-2

105

33
Cleiton Ribeiro Alves 459379-4 03
Ana Paula Alves Jacinto 462882-6 38

Daniel Dórea Pereira 463375-5
28
37

Bárbara Gama Seixas Dourado 459068-5
106

33
Audriquesia Justina Campos 462431-7 38

Meire Francis Lacerda Sampaio 463138-5 110
39
37

Lecivania Costa Silva de Oliveira 463564-2

115

38
36

Jardenia Alves de Menezes 461511-1
23

38
Natan Oliveira Gomes 462492-5
Glaucia Pires Novaes 460293-7

116
02

Moanna Maria de Andrade 463227-5 37
Edenilson Gonçalves dos Santos  462844-1 05
Regina Santos Rodrigues 463647-0 105 12
Itala Morgana Rosa de Souza 462241-0 110

13
Josenildo Pinto Rabelo 462125-3 102

07
Lecivania Costa Silva de Oliveira 463564-2 115 14

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
EDITAL Nº 001/2017.

Realização: Prefeitura Municipal de Irecê e Fundação CEFETBAHIA.

CANDIDATO Inscrição Opção de Cargo Questão PARECER

Monica Oliveira Rocha da Silva 460540-0 105 14

Manter
gabarito

Josenildo Pinto Rabelo 462125-3 102 15
Daniel Dórea Pereira 463375-5 105

16 Edenilson Gonçalves dos Santos 462844-1 116
Alex de Oliveira Vasconcelos 461163-1 106
Valmor Sena Silva da Paixão 459773-9 001

18

Milena de Oliveira Silva 461658-5 003
Thalinne de Souza Dourado  463961-4 103
Clemilce Alves de Jesus Balisa 462372-1

105

Ariana Marques Dourado Oliveira 463707-5
Monica Oliveira Rocha da Silva 460540-0
Luna Emanuela do Ó Brito 462703-2
Daniela de Azevedo Vilas Boas 463544-6
Beatriz Andrade Moreira 461442-8
Ana Carolina de Castro Silva 461664-7
Lucas Tadeu de Lima Moreira 461260-1
Lorena Souza Freitas Carvalho 459651-7
Ennio Paulo Ladeia Magalhães 461081-2
Jamile Santana Borges 460668-7
Tassia de Oliveira Martins 461894-6
Kéury Guimarães Pereira  462990-3

106
Geisa Mendes Rocha Oliveira 462792-7
Kleyson Ricardo Castro de Sousa 461781-3 107
Gibran Soares Coelho e Duaraes 461576-6 108
Meire Francis Lacerda Sampaio 463138-5

110
Itala Morgana Rosa de Souza 462241-0
Lecivania Costa Silva de Oliveira 463564-2 115
Gláucia Pires de Novaes 460293-7

116 Ciro Dias Santana 462395-5
Edenilson Gonçalves dos Santos 462844-1

b) Recursos procedentes:

CANDIDATO Inscrição
Opção

de
Cargo

Questão Cargos afetados

PARECER

Bárbara Maria Cunha Dourado 460758-6 004 33 004 Anular
questão Thalinne de Souza Dourado 463961-4 103 39 103

Josenildo Pinto Rabelo 462125-3 102
34 101/102

Alterar
gabarito de
C para E

10

101/102/103/105/106/
107/108/109/110/112/

113/114/115/116

Anular
questão

Tassia de Oliveira Martins 461894-6

105

Rosilande dos Santos Silva 462823-6
Mirelle Vieira Batista 462581-5
Jamile Santana Borges 460668-7
Gabriela de Freitas Cardoso 463468-1
Celia Patricia da Silva Araujo Pires Bas 461097-5
Danielle Rios de Souza Ferreira 460406-5
Regina Santos Rodrigues 463647-0
Cleiton Ribeiro Alves 459379-4
Débora Cristine Souza Almeida 461996-1

106
Crislãne Guimarães da Silva 462089-1
Mariana Quiteria de Aquino F da Silva 462396-4
Camila da Silva e Silva 459033-5
Kleyson Ricardo Castro de Sousa 461781-3 107
Natália Rodrigues da Costa 463329-0 110

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
EDITAL Nº 001/2017.

Realização: Prefeitura Municipal de Irecê e Fundação CEFETBAHIA.

CANDIDATO Inscrição
Opção

de
Cargo

Questão Cargos afetados

PARECER

Ramon Maia Marques Magalhães 463061-9 116 10

101/102/103/105/106/
107/108/109/110/112/

113/114/115/116

Anular
questão

Alterar
gabarito de
A para C

Natan Oliveira Gomes  462492-5
115

34 115
Caio Mácio da Silva 461496-5
Alcione Braz Silva 463771-8 101

01
101/102/103/105/106/
107/108/109/110/112/

113/114/115/116

Cleiton Ribeiro Alves 459379-4
105

Vanessa da Silva Dourado 459161-9
Minaura Gonçalves da Gama Machado 463767-4 106
Gilbran Soares Coelho e Duraes 461576-6 108
Natália Rodrigues da Costa 463329-0

110 Dayse de Paiva Swenson 462849-7
Meire Francis Lacerda Sampaio 463138-5
Natan Oliveira Gomes 462492-5 115
Edenilson Gonçalves dos Santos 462844-1 116

Danielle Rios de Souza Ferreira 460406-5

105

36

105/106

Alterar
gabarito de
E para C

Sheylla Nunes dos Santos 463114-2

32

Anular
questão

Maria Eugenia Barreto de Souza 462997-7
Irislane Luz Farias 461940-6
Gabriela Silva dos Santos 460964-2
Samara Vieira Durães 461571-0
Ligia Medeiros de Souza Aguiar 459002-1 106 34
Gibran Soares Coelho e Duraes 461576-6 108 39 108
Natália Rodrigues da Costa 463329-0

110

32

110

Angela Christian de Freitas Neiva 463351-2
Wesley Seixas Barros  460571-4
Tacyanne Silva Novais 462346-3
Meire Francis Lacerda Sampaio 463138-5
Dayse de Paiva Swenson 462849-7

Natália Rodrigues da Costa 463329-0 34
Alterar

gabarito de
B para D

Lorena Almeida Bispo 459255-4
113 36 112/113

Anular
questão Mariana Pereira dos Santos Caldeira 462985-0

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
EDITAL Nº 001/2017.

Realização: Prefeitura Municipal de Irecê e Fundação CEFETBAHIA.

II. Republicar os gabaritos das provas afetadas pelo deferimento dos Recursos Procedentes:

Cargo Código

Técnico em Enfermagem - Hospital 004
Assistente Social 101 e 102
Bioquímico 103
Enfermeiro - PSF 105
Enfermeiro - Hospital 106
Farmacêutico 107
Fisioterapeuta 108
Nutricionista 109
Odontólogo 110
Psicólogo 112 e 113
Terapeuta Ocupacional 114
Pedagogo 115
Advogado 116

Salvador, 02 de outubro de 2017.

Comissão do Concurso

Fundação CEFETBAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
EDITAL Nº 001/2017.

Realização: Prefeitura Municipal de Irecê e Fundação CEFETBAHIA.

Cargo Código

Técnico em Enfermagem - Hospital 004

DATA DA PROVA: 24/09/2017

DATA DA PUBLICAÇÃO DO GABARITO: 25/09/2017

GABARITO APÓS A ANÁLISE DOS RECURSOS

02 de outubro de 2017

Questão
Peso

1
Peso

2
Peso

3

Questão
Peso

1
Peso

2
Peso 3

01 E    21 D
02 D    22 C
03   A  23   A
04   D  24  B
05  B   25  D
06  E   26   A
07  B   27  E
08  A   28  E
09  C   29  C
10   C  30  B
11 A    31   D
12  A   32   A
13  B   33   Anulada
14  D   34   C
15  C   35   B
16  B   36   A
17  C   37   D
18  D   38   B
19  E   39   C
20  E   40   E

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
EDITAL Nº 001/2017.

Realização: Prefeitura Municipal de Irecê e Fundação CEFETBAHIA.

Cargo Códigos

Assistente Social 101 e 102

DATA DA PROVA: 24/09/2017

DATA DA PUBLICAÇÃO DO GABARITO: 25/09/2017

GABARITO APÓS A ANÁLISE DOS RECURSOS

02 de outubro de 2017

Questão
Peso 1 Peso

2
Peso

3

Questão
Peso

1
Peso

2
Peso

3
01   C  21 D
02   A  22 C
03  C   23   A
04  D   24  B
05   B  25  D
06  B   26   A
07  E   27  E
08 D    28  E
09  E   29  C
10 Anulada    30  B
11 A    31   E
12  A   32   A
13  B   33   D
14  D   34   E
15  C   35   B
16  B   36   B
17  C   37   A
18  D   38   C
19  E   39   E
20  E   40   D

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
EDITAL Nº 001/2017.

Realização: Prefeitura Municipal de Irecê e Fundação CEFETBAHIA.

Cargo Código

Bioquímico 103

DATA DA PROVA: 24/09/2017

DATA DA PUBLICAÇÃO DO GABARITO: 25/09/2017

GABARITO APÓS A ANÁLISE DOS RECURSOS

02 de outubro de 2017

Questão
Peso 1 Peso

2
Peso

3

Questão
Peso

1
Peso

2
Peso 3

01   C  21 D
02   A  22 C
03  C   23   A
04  D   24  B
05   B  25  D
06  B   26   A
07  E   27  E
08 D    28  E
09  E   29  C
10 Anulada    30  B
11 A    31   A
12  A   32   E
13  B   33   C
14  D   34   E
15  C   35   D
16  B   36   B
17  C   37   C
18  D   38   A
19  E   39   Anulada
20  E   40   B

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
EDITAL Nº 001/2017.

Realização: Prefeitura Municipal de Irecê e Fundação CEFETBAHIA.

Cargo Código

Enfermeiro PSF 105

DATA DA PROVA: 24/09/2017

DATA DA PUBLICAÇÃO DO GABARITO: 25/09/2017

GABARITO APÓS A ANÁLISE DOS RECURSOS

02 de outubro de 2017

Questão
Peso 1 Peso

2
Peso 3

Questão
Peso

1
Peso

2
Peso 3

01   C  21 D
02   A  22 C
03  C   23   A
04  D   24  B
05   B  25  D
06  B   26   A
07  E   27  E
08 D    28  E
09  E   29  C
10 Anulada    30  B
11 A    31   D
12  A   32   Anulada
13  B   33   D
14  D   34   Anulada
15  C   35   E
16  B   36   C
17  C   37   B
18  D   38   B
19  E   39   A
20  E   40   C

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
EDITAL Nº 001/2017.

Realização: Prefeitura Municipal de Irecê e Fundação CEFETBAHIA.

Cargo Código

Enfermeiro Hospital 106

DATA DA PROVA: 24/09/2017

DATA DA PUBLICAÇÃO DO GABARITO: 25/09/2017

GABARITO APÓS A ANÁLISE DOS RECURSOS

02 de outubro de 2017

Questão
Peso 1 Peso

2
Peso 3

Questão
Peso

1
Peso

2
Peso 3

01   C  21 D
02   A  22 C
03  C   23   A
04  D   24  B
05   B  25  D
06  B   26   A
07  E   27  E
08 D    28  E
09  E   29  C
10 Anulada    30  B
11 A    31   B
12  A   32   Anulada
13  B   33   C
14  D   34   Anulada
15  C   35   D
16  B   36   C
17  C   37   D
18  D   38   C
19  E   39   E
20  E   40   E

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
EDITAL Nº 001/2017.

Realização: Prefeitura Municipal de Irecê e Fundação CEFETBAHIA.

Cargo Código

Farmacêutico 107

DATA DA PROVA: 24/09/2017

DATA DA PUBLICAÇÃO DO GABARITO: 25/09/2017

GABARITO APÓS A ANÁLISE DOS RECURSOS

02 de outubro de 2017

Questão
Peso 1 Peso

2
Peso

3

Questão
Peso

1
Peso

2
Peso

3
01   C  21 D
02   A  22 C
03  C   23   A
04  D   24  B
05   B  25  D
06  B   26   A
07  E   27  E
08 D    28  E
09  E   29  C
10 Anulada    30  B
11 A    31   A
12  A   32   B
13  B   33   D
14  D   34   E
15  C   35   E
16  B   36   D
17  C   37   C
18  D   38   B
19  E   39   C
20  E   40   A

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
EDITAL Nº 001/2017.

Realização: Prefeitura Municipal de Irecê e Fundação CEFETBAHIA.

Cargo Código

Fisioterapeuta 108

DATA DA PROVA: 24/09/2017

DATA DA PUBLICAÇÃO DO GABARITO: 25/09/2017

GABARITO APÓS A ANÁLISE DOS RECURSOS

02 de outubro de 2017

Questão
Peso 1 Peso

2
Peso

3

Questão
Peso

1
Peso

2
Peso 3

01   C  21 D
02   A  22 C
03  C   23   A
04  D   24  B
05   B  25  D
06  B   26   A
07  E   27  E
08 D    28  E
09  E   29  C
10 Anulada    30  B
11 A    31   A
12  A   32   B
13  B   33   B
14  D   34   E
15  C   35   E
16  B   36   D
17  C   37   D
18  D   38   C
19  E   39   Anulada
20  E   40   C

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
EDITAL Nº 001/2017.

Realização: Prefeitura Municipal de Irecê e Fundação CEFETBAHIA.

Cargo Código

Nutricionista 109

DATA DA PROVA: 24/09/2017

DATA DA PUBLICAÇÃO DO GABARITO: 25/09/2017

GABARITO APÓS A ANÁLISE DOS RECURSOS

02 de outubro de 2017

Questão
Peso 1 Peso

2
Peso

3

Questão
Peso

1
Peso

2
Peso

3
01   C  21 D
02   A  22 C
03  C   23   A
04  D   24  B
05   B  25  D
06  B   26   A
07  E   27  E
08 D    28  E
09  E   29  C
10 Anulada    30  B
11 A    31   D
12  A   32   B
13  B   33   C
14  D   34   C
15  C   35   E
16  B   36   B
17  C   37   E
18  D   38   D
19  E   39   A
20  E   40   A

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
EDITAL Nº 001/2017.

Realização: Prefeitura Municipal de Irecê e Fundação CEFETBAHIA.

Cargo Código

Odontólogo 110

DATA DA PROVA: 24/09/2017

DATA DA PUBLICAÇÃO DO GABARITO: 25/09/2017

GABARITO APÓS A ANÁLISE DOS RECURSOS

02 de outubro de 2017

Questão
Peso 1 Peso

2
Peso

3

Questão
Peso

1
Peso

2
Peso 3

01   C  21 D
02   A  22 C
03  C   23   A
04  D   24  B
05   B  25  D
06  B   26   A
07  E   27  E
08 D    28  E
09  E   29  C
10 Anulada    30  B
11 A    31   D
12  A   32   Anulada
13  B   33   C
14  D   34   D
15  C   35   A
16  B   36   B
17  C   37   A
18  D   38   E
19  E   39   E
20  E   40   C

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
EDITAL Nº 001/2017.

Realização: Prefeitura Municipal de Irecê e Fundação CEFETBAHIA.

Cargo Códigos

Psicólogo 112 e 113

DATA DA PROVA: 24/09/2017

DATA DA PUBLICAÇÃO DO GABARITO: 25/09/2017

GABARITO APÓS A ANÁLISE DOS RECURSOS

02 de outubro de 2017

Questão
Peso 1 Peso

2
Peso

3

Questão
Peso

1
Peso

2
Peso 3

01   C  21 D
02   A  22 C
03  C   23   A
04  D   24  B
05   B  25  D
06  B   26   A
07  E   27  E
08 D    28  E
09  E   29  C
10 Anulada    30  B
11 A    31   A
12  A   32   C
13  B   33   A
14  D   34   D
15  C   35   B
16  B   36   Anulada
17  C   37   C
18  D   38   D
19  E   39   E
20  E   40   E

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
EDITAL Nº 001/2017.

Realização: Prefeitura Municipal de Irecê e Fundação CEFETBAHIA.

 Cargo Código

Terapeuta Ocupacional 114

DATA DA PROVA: 24/09/2017

DATA DA PUBLICAÇÃO DO GABARITO: 25/09/2017

GABARITO APÓS A ANÁLISE DOS RECURSOS

02 de outubro de 2017

Questão Peso 1 Peso
2

Peso
3

 Questão Peso
1

Peso
2

Peso
3

01   C  21 D
02   A  22 C
03  C   23   A
04  D   24  B
05   B  25  D
06  B   26   A
07  E   27  E
08 D    28  E
09  E   29  C
10 Anulada    30  B
11 A    31   E
12  A   32   A
13  B   33   D
14  D   34   A
15  C   35   B
16  B   36   D
17  C   37   C
18  D   38   C
19  E   39   B
20  E   40   E

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
EDITAL Nº 001/2017.

Realização: Prefeitura Municipal de Irecê e Fundação CEFETBAHIA.

Cargo Código

Pedagogo 115

DATA DA PROVA: 24/09/2017

DATA DA PUBLICAÇÃO DO GABARITO: 25/09/2017

GABARITO APÓS A ANÁLISE DOS RECURSOS

02 de outubro de 2017

Questão
Peso 1 Peso

2
Peso

3

Questão
Peso

1
Peso

2
Peso 3

01   C  21 C
02   A  22   E
03  C   23   A
04  D   24  C
05   B  25  B
06  B   26  D
07  E   27  E
08 D    28  D
09  E   29  A
10 Anulada    30 B
11 A    31   E
12  A   32   C
13  B   33   D
14  D   34   Anulada
15  C   35   A
16  B   36   B
17  C   37   D
18  D   38   E
19  E   39   C
20  E   40   A

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
EDITAL Nº 001/2017.

Realização: Prefeitura Municipal de Irecê e Fundação CEFETBAHIA.

Cargo Código

Advogado 116

DATA DA PROVA: 24/09/2017

DATA DA PUBLICAÇÃO DO GABARITO: 25/09/2017

GABARITO APÓS A ANÁLISE DOS RECURSOS

02 de outubro de 2017

Questão Peso 1 Peso
2

Peso
3

 Questão Peso
1

Peso
2

Peso
3

01   C  21 C
02   A  22   E
03  C   23   A
04  D   24  C
05   B  25  B
06  B   26  D
07  E   27  E
08 D    28  D
09  E   29  A
10 Anulada    30 B
11 A    31   A
12  A   32   B
13  B   33   C
14  D   34   D
15  C   35   E
16  B   36   B
17  C   37   D
18  D   38   C
19  E   39   A
20  E   40   E